segunda-feira, 26 de setembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00847 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Portaria

Rua Álvaro Campos de Oliveira, nº 82 – Centro - CEP 44.990-000 – Barra do Mendes – Ba
Telefone: (74) 3654-1185

PORTARIA Nº 200/2022

“Nomeia Diretor escolar das escolas

pertencentes ao núcleo de MINAS DO

ESPÍRITO SANTO, e dá outras

providências”.

O PREFEITO DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais e constitucionais e usando a competência que lhe confere

a Lei Orgânica do Município de Barra do Mendes e em consonância com o disposto na

Lei 923/2021,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, JONNATHAN CARVALHO DA SILVA, CPF

sob nº ***.538.058-**, CadM 1658, para o cargo de Diretor(a) Escolar NS CC-2 do

Núcleo Escolar V de Minas do Espírito Santo, composto pelas seguintes escolas

municipais, Colégio Municipal Otávio Mangabeira 29058937 e Escola Municipal Jose de

Alencar 29058902.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Mendes
26 de setembro de 2022

ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

VALNEIDE DE SOUZA PEREIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO
MENDES
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00
Gabinete do Prefeito

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C69305E9F02B35E2D853335A5383D0D5